

# All Wood ApS

Ågerupvej 44  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2021**

---

**Jesper Glenn Fogtmann**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** All Wood ApS  
Ågerupvej 44  
2750 Ballerup

CVR-nr: 37046884  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 6.688 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.388.197</b>	<b>1.757.222</b>
Personaleomkostninger	1	-1.332.996	-1.607.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.000	-100.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>32.201</b>	<b>49.289</b>
Andre finansielle indtægter		3.170	2.206
Andre finansielle omkostninger		-25.860	-20.910
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.511</b>	<b>30.585</b>
Skat af årets resultat	2	-2.823	-7.112
<b>Årets resultat</b>		<b>6.688</b>	<b>23.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.688	23.473
<b>I alt</b>		<b>6.688</b>	<b>23.473</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.000	155.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>132.000</b>	<b>155.000</b>
Udskudte skatteaktiver		0	1.865
Deposita		100.550	100.550
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.550</b>	<b>102.415</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>232.550</b>	<b>257.415</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.527	258.500
Andre tilgodehavender		0	17.029
Periodeafgrænsningsposter		9.800	9.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>637.327</b>	<b>285.329</b>
Likvide beholdninger		601.263	1.045.085
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.238.590</b>	<b>1.330.414</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.471.140</b>	<b>1.587.829</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		213.135	206.447
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>263.135</b>	<b>256.447</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.066	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.066</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.133	140.717
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		649.430	636.604
Skyldig selskabsskat		0	24.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.376	529.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.205.939</b>	<b>1.331.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.205.939</b>	<b>1.331.382</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.471.140</b>	<b>1.587.829</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	206.447	256.447
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	6.688	6.688
Egenkapital, ultimo	50.000	213.135	263.135

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.150.212	1.407.748
Pensionsbidrag	91.486	102.692
Andre omkostninger til social sikring	33.285	49.609
Andre personaleomkostninger	58.013	47.884
	<b>1.332.996</b>	<b>1.607.933</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	24.796
Ændring af udskudt skat	2.835	-17.684
Regulering vedrørende tidligere år	-12	0
	<b>2.823</b>	<b>7.112</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-345.000
Årets afskrivning	-23.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-368.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>132.000</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

<b>Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	245.436	478.440

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogtmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	3